Art. 75, inciso II da Lei n° 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa 
em 31 de julho de 2024. LÍLIAN SILVA DE SOUSA. SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS. Proponente: MANOEL PERCOSSI ROMAO FILHO. CNPJ/MF N° 
13.324.940/0001-88. Valor Global: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbá 

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04 
Fone: (88) 3617-1188 -